Reitstunden auf Privatpferden:

Einzelstunde

10er-Karte Einzelstunden

Doppelstunde

10er-Karte Doppelstunden

Gruppenstunde

10er-Karte Gruppenstunde

Reitstunden auf Schulpferden:

Einzelstunde mit Schulpferd

10er-Karte Einzelstunden mit Schulpferd

Monatsbeitrag fir Gruppenstunden mit

Schulpferd:

Erwachsene

Kinder und Jugendliche

(bis18Jahre)

Beritt:

Einzelne Beritteinheit

10er-Karte Beritt

Beritt / Woche

Beritt / Monat

Preisliste Unterricht & Beritt

30 Minuten

2 Reiter, 45 Minuten

3-5 Reiter, 45 Minuten

30 Minuten

1 x wochentlich, 45 Min, 3-5 Reiter

1x wochentlich, 45 Min., 3-5 Reiter

Alle Berittpreise verstehen sich zzgl. Pension

Beschlag:

Beschlag

Extras (z.B. Platten, Ringe, Silikon, Stollenlocher etc))

25,00 €

230,00 €

17,00 €

150,00 €

14,00 €

125,00 €

28,00 €

260,00 €

52,00 €

46,00 €

25,00€
230,00 €
110,00 €

400,00 €

85,00 €

Jeweils 15,00 €



