

Preisliste Unterricht & Beritt

Reitstunden auf Privatpferden:

Einzelstunde	30 Minuten	25,00 €
10er-Karte Einzelstunden		230,00 €
Doppelstunde	2 Reiter, 45 Minuten	17,00 €
10er-Karte Doppelstunden		150,00 €
Gruppenstunde	3-5 Reiter, 45 Minuten	14,00 €
10er-Karte Gruppenstunde		125,00 €

Reitstunden auf Schulpferden:

Einzelstunde mit Schulpferd	30 Minuten	28,00 €
10er-Karte Einzelstunden mit Schulpferd		260,00 €
Monatsbeitrag für Gruppenstunden mit Schulpferd:		
Erwachsene	1 x wöchentlich, 45 Min, 3-5 Reiter	52,00 €
Kinder und Jugendliche (bis 18 Jahre)	1 x wöchentlich, 45 Min., 3-5 Reiter	46,00 €

Beritt:

Einzelne Beritteinheit	25,00 €
10er-Karte Beritt	230,00 €
Beritt / Woche	110,00 €
Beritt / Monat	400,00 €

Alle Berittpreise verstehen sich zzgl. Pension

Beschlag:

Beschlag	85,00 €
Extras (z.B. Platten, Ringe, Silikon, Stollenlöcher etc.)	Jeweils 15,00 €